
 
MĚSTSKÝ ÚŘAD HOŘOVICE 

odbor výstavby a životního prostředí 

 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 

Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný 
podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen vodní zákon), jako speciální 
stavební úřad příslušný podle ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) a § 94j odst. 1 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební 
zákon), jako místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), s odkazem na § 
94m odst. 2 stavebního zákona a § 47 odst. 1 správního řádu, oznamuje účastníkům řízení a 
dotčeným orgánům, že dne 15.04.2024 podala Obec Březová, Ing. Jakub Martinák, IČO 
00233153, se sídlem Březová 23, 267 51  Zdice (dále jen "žadatel") u Městského úřadu 
Hořovice, odboru výstavby a životního prostředí žádost o vydání prodloužení platnosti 
stavebního záměru k souboru staveb vodních děl podle § 55 odst. 1 písm. c) vodního zákona 
s názvem: 

„Kanalizace a ČOV Březová“ 
 

 
Sestávajících se z následujících objektů:  
IO 01 Liniová stavba gravitační splaškové kanalizace 
DIO 01.1 Gravitační stoky 
DIO 01.2 Gravitační přípojky 
DIO 01.3 Domovní čerpací stanice (DČS) včetně výtlaku z DČS 
DIO 01.4 Čerpací stanice ČS1 – stavební část 
DIO 01.5 Čerpací stanice ČS2 – stavební část 
DIO 01.6 Liniová stavba výtlaků V1 a V2 
DIO 01.7 Přípojka NN pro ČS1 
DIO 01.8 Přípojka NN pro ČS2 
 
SO 02 Čistírna odpadních vod 
DSO 02.1 Železobetonové nádrže 
DSO 02.2 Nadzemní objekt 
DSO 02.3 Oplocení ČOV 
DSO 02.4 Terénní úpravy a zeleň 
DSO 02.5 Komunikace a zpevněné plochy 
DSO 02.6 Odvětrávání 
DSO 02.7 Stavební elektroinstalace, hromosvod 
DSO 02.8 Propojovací potrubí a výustní objekt 
DSO 02.9 Přípojka NN pro ČOV 

vaše č.j.: 
naše č.j.:  
MUHO/13664/2024 
ze dne: 20.05.2024 
 

naše zn.:  
S-MUHO/2461/2024/CEM 
vyřizuje: Bc. Martina Čechová 
tel.: 311545316 
e-mail: stavba7@mesto-horovice.cz  

Dle rozdělovníku 



Č.j. MUHO/13664/2024 str. 2 

 
DSO 02.10 Vodovodní přípojka k ČOV 
DSO 02.11 Přípojka NN k vrtu BŘ2 
 
PS 01 Strojní technologie ČOV 
PS 01.1 Mechanické předčištění 
PS 01.2 Biologické čištění 
PS 01.3 Dmychárna 
PS 01.4 Kalové hospodářství 
 
PS 02 Motorové rozvody ČOV 
PS 03 Měření a regulace ČOV 
PS 04 Čerpací stanice ČS 1,2 – strojní část 
PS 05 Čerpací stanice ČS 1,2 – elektročást, motorové rozvody a MaR 
 
Stavba kanalizačních stok bude umístěna na pozemcích p. č. st. 10/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), p. č. 15/5 (ostatní plocha), 92/11 (ostatní plocha), 92/12 (ostatní plocha), 159/12 (trvalý 
travní porost), 190/2 (ostatní plocha), 190/47 (orná půda), 190/49 (orná půda), 190/70 (orná 
půda), 190/46 (orná půda), 190/77 (orná půda), 196/1 (trvalý travní porost), 248/3 (ostatní 
plocha), 380/3 (ostatní plocha), 381 (ostatní plocha), 383 (ostatní plocha), 396/1 (ostatní plocha), 
406/1 (ostatní plocha), 410/1 (ostatní plocha), 424 (vodní plocha), 450/1 (ostatní plocha), 463/22 
(orná půda), 463/23 (orná půda), 466 (ostatní plocha), 468 (ostatní plocha), 474/3 (orná půda), 
475/13 (zahrada), 476 (ostatní plocha), 489 (ostatní plocha), 498/48 (ostatní plocha), 501/11 
(orná půda), 502 (ostatní plocha), 503/1 (trvalý travní porost), 503/2 (ostatní plocha), 503/5 
(ostatní plocha), 503/7 (trvalý travní porost) v k. ú. Březová u Hořovic a na pozemku p. č. 409 
(vodní plocha) v k. ú. Točník. 
 
Stavba kanalizačních přípojek bude umístěna na pozemcích p. č. 3, 8, 10, 12/3, 12/11, 12/14, 
15/1, 15/4, 15/5, 19/1, 19/5, 27/2, 28/1, 30/1, 36/3, 43, 54/3, 56/11, 61/2, 61/3, 61/14, 61/15, 
61/18, 61/22, 92/10,   90/3, 190/6, 190/16, 190/33, 190/34, 190/36, 190/37, 190/38, 190/39, 
190/40, 190/41, 190/44, 190/45, 190/46, 190/47, 190/49, 190/50, 190/56, 190/58, 190/59, 
190/68, 190/69, 190/70, 190/74, 190/75, 190/76, 190/82, 190/87, 196/1, 196/3, 199/2, 199/6, 
199/10, 199/11, 200/4, 214/2, 214/3, 239/4, 239/16, 245/6, 248/3, 251/2, 251/4, 251/5, 251/8, 
383, 380/3, 384/3, 396/1, 385/2, 405/2, 406/1, 410/1, 450/1, 455/26, 463/18, 463/19, 463/20, 
463/21, 463/22, 463/23, 466, 475/11, 475/13, 475/22, 475/23, 475/24, 475/25, 476, 489, 491/17, 
498/34, 498/35, 498/36, 498/37, 498/39, 498/41, 498/44, 498/45, 498/46, 498/47, 498/48, 516, 
518, st. 1, st. 4, st. 6/1, st. 7, st. 8/1, st. 8/2, st. 10/1, st. 11/1, st. 14/1, st. 15, st. 16/1, st. 17/2, st. 
17/3, st. 17/4, st. 17/6, st. 18, st. 19/1, st. 19/2, st. 20/1, st. 20/2, st. 21/1, st. 21/3, st. 22/1, st. 25, 
st. 26/1, st. 26/2, st. 29, st. 30, st. 31, st. 32, st. 33/1, st. 33/2, st. 34, st. 35, st. 36, st. 38, st. 39, st. 
44, st. 45, st. 46/1, st. 47, st. 50, st. 52, st. 54, st. 55, st. 57, st. 58/1, st. 59, st. 62, st. 63, st. 65, st. 
66, st. 68, st. 70, st. 71, st. 72, st. 74, st. 75, st. 79, st. 80, st. 82/1, st. 83, st. 84, st. 88, st. 89, st. 
90, st. 93, st. 94, st. 95/1, st. 96, st. 97, st. 99, st. 102, st. 104/4, st. 153, st. 219 v k. ú. Březová u 
Hořovic. 
 
Stavba ČOV bude umístěna na pozemku p. č. 503/7 v k. ú. Březová u Hořovic. 
 
Původní stavební povolení bylo vydáno dne 7.3.2022 ve spisu s č. S-MUHO/3457/2021/SML 
rozhodnutím č.j. MUHO/1829/2022. Předmětem žádosti je prodloužení lhůty k dokončení 
(započetí) stavby o 2 roky. 
 
 
Podle § 94m odst. 3 stavebního zákona vodoprávní úřad upouští od ohledání na místě a ústního 
jednání, neboť jsou mu z úřední a povolovací činnosti známy poměry staveniště a žádost 



Č.j. MUHO/13664/2024 str. 3 

 
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu 
provádění. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15. dnů od doručení tohoto oznámení. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v budově Městského úřadu Hořovice, 
odbor výstavby a životního prostředí, Palackého náměstí č. p. 640 – 2 patro, úřední dny: Pondělí 
a středa od 8:00 – 17:00, v ostatní dny je nahlížení možné po předchozí telefonické domluvě). 

 

 

Poučení: 
Účastníci řízení mohou ve smyslu § 94m odst. 3 stavebního zákona a § 115 odst. 8 vodního 
zákona uplatnit námitky, popř. důkazy a dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska 
k předmětnému společnému řízení nejpozději do 15 dnů ode dne následujícího po dni doručení 
tohoto oznámení u Městského úřadu Hořovice, odboru výstavby a životního prostředí, Palackého 
nám. 640, 268 01 Hořovice. K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám účastníků 
řízení nebude přihlédnuto.   
 
Osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e) stavebního zákona, může ve smyslu  
§ 94n odst. 3 stavebního zákona, uplatnit námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených 
orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo jiné věcné právo 
k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném řízení (územní a stavební) námitky 
k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem podle zvláštního 
předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 
stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu 
zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 
 
Ve stejné lhůtě a ve smyslu § 36 odst. 3 správního řádu se dává účastníkům společného řízení 
možnost nahlédnout do podkladů shromážděných pro rozhodnutí na odboru výstavby a 
životního prostředí Městského úřadu Hořovice, Palackého nám. 640, 1. patro, č. dv. 212, 
v úřední dny pondělí a středa od 8.00 do 17.00 hodin, v jiný den po domluvě a vyjádřit se k nim. 
Po uplynutí stanovené lhůty bude vydáno rozhodnutí ve věci. 
 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc 
v souladu s § 33 odst. 1 správního řádu. Účastník řízení nebo jeho zástupce je povinen předložit 
na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti.  Každý, kdo činí úkony jménem právnické 
osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu současně činit úkony 
jen jedna osoba. 

 
 
 
 
 
Bc. Martina Čechová  
odborná referentka, vodoprávní úřad 
 

 



Č.j. MUHO/13664/2024 str. 4 

 
 Upozornění: 
Městský úřad Hořovice, Obecní úřad Březová a Obecní úřad Točník vyvěsí tuto vyhlášku po 
dobu 15 dnů na své úřední desce a potvrzenou obratem zašlou zpět na Městský úřad Hořovice, 
odbor výstavby a životního prostředí. 
  

Vyvěšeno na úřední desce  
Městského úřadu Hořovice: 

Sejmuto: 

  

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 

Vyvěšeno na úřední desce  
Obecního úřadu Březová: 

Sejmuto: 

  

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 

Vyvěšeno na úřední desce  
Obecního úřadu Točník: 

Sejmuto: 

  

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 

Obdrží: 
Účastníci řízení dle ust. § 94k písm. a) stavebního zákona: 
Obec Březová, IDDS: nbwav8q 
 sídlo: Březová č.p. 23, 267 51  Zdice 
 
Účastníci řízení dle ust. § 94k písm. b) stavebního zákona a § 115 odst. 4 vodního zákona: 
Obec Točník, IDDS: pziakhe 
sídlo: Točník 57, 267 51 Zdice 
 
Účastník řízení dle ust. § 94k odst. 1 písm. d) stavebního zákona a dle ust. § 115 odst. 5 vodního 
zákona: 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00 Praha 5 – Smíchov 
 
Účastníci řízení dle ust. § 94k odst. 1 písm. d) stavebního zákona: 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha 5 – Smíchov 
 



Č.j. MUHO/13664/2024 str. 5 

 
Účastníci řízení dle ust. § 94k odst. 1 písm. e) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 
vlastníci sousedních pozemků: 
1/1, 1/2, 1/3, 2, 4, 7/1, 11, 19/2, 19/6, 21, 25/1, 25/4, 26/1, 26/2, 27/1, 28/3, 28/5, 32, 35, 36/1, 
36/2, 38/1, 
38/3, 47/2, 50/1, 53/1, 53/2, 56/6, 56/7, 56/13, 57/2, 57/4, 57/5, 60/6, 61/16, 92/5, 92/6, 92/7, 
92/14, 
92/18, 94/9, 190/5, 190/18, 190/25, 190/42, 190/48, 190/55, 190/65, 190/71, 190/72, 190/79, 
190/82, 
197/5, 198/2, 199/4, 199/5, 199/7, 199/8, 200/2, 200/3, 239/2, 239/3, 249/2, 249/3, 250/2, 
380/11, 380/13, 
384/2, 386, 387, 402/1, 439, 442, 478, 485, 489, 450/2, 455/2, 455/3, 455/4, 455/5, 455/6, 455/9, 
463/1, 
463/3, 463/10, 463/14, 463/15, 463/16, 463/17, 467/1, 467/16, 475/12, 475/14, 475/15, 475/17, 
475/19, 
475/21, 484/21, 491/1, 491/3, 491/4, 491/5, 491/12, 491/13, 491/14, 491/16, 493/5, 493/6, 493/8, 
493/10, 
493/12, 495/1, 498/17, 498/21, 498/42, 498/43, 498/49, 498/51, 498/52, 500, 501/1, 501/5, 
501/6, 501/9, 
501/10, 503/4, 503/6, 504/3, 509, 514, 517, 519, 521, 522, st. 1, st. 2, st. 9, st. 16/2, st. 22/2, st. 
24, st. 27, 
st. 48, st. 51, st. 53, st. 64, st. 67, st. 73, st. 78, st. 81, st. 85, st. 91, st. 92, st. 98, st. 103, st. 150, 
st. 154, st. 
155, st. 156, st. 157, st. 159, st. 162, st. 164, st. 174, st. 176, st. 177, st. 179, st. 180, st. 181, st. 
182, st. 
183, st. 185, st. 186, st. 187, st. 188, st. 190, st. 191, st. 192, st. 193, st. 194, st. 196, st. 197, st. 
199, st. 
200, st. 201, st. 202, st. 206, st. 207, st. 209, st. 210, st. 211, st. 212, st. 214, st. 215, st. 216, st. 
217, st. 
218, st. 220, st. 221, st. 229, st. 231, st. 232, st. 233, st. 234, st. 26/3, st. 175/1, st. 46/2, st. 82/2, 
st. 87/1, 
st. 95/2 v k. ú. Březová u Hořovic, p. č. 331/2, 327/4 v k. ú. Točník 
 
Jan Mihaliček, Tuchoměřická č.p. 6, Praha 6 – Nebušice, 164 00 Praha 619 
Mgr. Monika Mihaličková, IDDS: vxfkid5 

trvalý pobyt: Tuchoměřická č.p. 6, Praha 6 – Nebušice, 164 00 Praha 619 
Martin Malý, Tlustice č.p. 282, 268 01 Hořovice 
Mgr. Milan Landa, Březová č.p. 7, 267 51 Zdice 
Michaela Koudelková, Březová č.p. 88, 267 51 Zdice 
Aleš Koudelka, K Lukárně č.p. 57, 267 42 Broumy 
Mgr. Tereza Roden, Březová č.p. 140, 267 51 Zdice 
Petr Rešl, Březová č.p. 39, 267 51 Zdice 
Gabriela Rešl, Březová č.p. 39, 267 51 Zdice 
Milan Bláha, Březová č.p. 125, 267 51 Zdice 
Milan Eliášek, U Rozvodny č.p. 240, Tetín, 266 01 Beroun 1 
Vít Šimek, Březová č.p. 112, 267 51 Zdice 
Kateřina Šimková, Březová č.p. 112, 267 51 Zdice 
Ing. Lubomír Žižka, IDDS: 6bnd558 

trvalý pobyt: Písková č.p. 227, Drmoul, 353 01 Mariánské Lázně 1 
Ing. Jan Jankovec, Pohraniční stráže č.p. 421, 382 73 Vyšší Brod 
Ing. Pavla Jankovcová, Březová č.p. 19, 267 51 Zdice 
Jiří Kroc, Březová č.p. 133, 267 51 Zdice 
Iva Krocová, Březová č.p. 133, 267 51 Zdice 
Ivo Gregor, Jarníkova č.p. 1881/2, Praha 4 – Chodov, 148 00 Praha 414 



Č.j. MUHO/13664/2024 str. 6 

 
Miloslava Žáková, Březová č.p. 1, 267 51 Zdice 
Petr Scigel, IDDS: e5b33hk 

trvalý pobyt: Březová č.p. 2, 267 51 Zdice 
Kateřina Scigelová, Březová č.p. 2, 267 51 Zdice 
Jarmila Raková, J. A. Komenského č.p. 1646, 250 88 Čelákovice 
Petr Bláha, Březová č.p. 4, 267 51 Zdice 
Pavel Vokáč, Březová č.p. 5, 267 51 Zdice 
Jan Kratochvíl, Sídliště č.p. 347, 267 53 Žebrák 
Ing. Hana Dostálová, IDDS: j64zmwb 

trvalý pobyt: Davídkova č.p. 986/121, Praha 8 – Kobylisy, 182 00 Praha 82 
Tomáš Melichárek, Březová č.p. 87, 267 51 Zdice 
Dáša Cizlerová, Březová č.p. 9, 267 51 Zdice 
Miroslav Malý, Nad Oborou č.p. 76, 267 62 Komárov u Hořovic 
Lenka Iskov, Březová č.p. 10, 267 51 Zdice 
Petr Iskov, Březová č.p. 10, 267 51 Zdice 
Květoslava Míková, Libinská č.p. 465, 267 06 Hýskov 
Jiří Mencl, Březová č.p. 99, 267 51 Zdice 
Ing. Pavel Kohout, IDDS: nxhbvpv 

trvalý pobyt: Vinohradská č.p. 1420/33, 120 00 Praha 2 – Vinohrady 
Ing. Pavlína Kohoutová, IDDS: zv2772b 

trvalý pobyt: Březová č.p. 13, 267 51 Zdice 
Antonín Mencl, Hředle č.p. 140, 267 51 Zdice 
Pavel Mencl, Sýkořice č.p. 18, 270 24 Zbečno 
Pavel Mencl, Na Klaudiánce č.p. 781/19, Praha 4 – Podolí, 147 00 Praha 47 
Vlastimila Bílková, Březová č.p. 14, 267 51 Zdice 
Václav Kramář, Kpt. Stránského č.p. 1001/9, Praha 9 - Černý Most, 198 00 Praha 98 
Renáta Kramářová, Březová č.p. 15, 267 51 Zdice 
Alexandr Mol, Erbenova č.p. 671, 267 51 Zdice 
Ing. Renáta Molová, Hnězdenská č.p. 767/2, Praha 8 – Troja, 181 00 Praha 81 
Hana Šindelářová, Březová č.p. 18, 267 51 Zdice 
Robert Bílek, Březová č.p. 14, 267 51 Zdice 
Miloslav Spousta, Sídliště č.p. 294, 267 53 Žebrák 
Hana Séglová, Březová č.p. 24, 267 51 Zdice 
Stanislava Menclová, Březová č.p. 25, 267 51 Zdice 
Eva Simrová, Březová č.p. 25, 267 51 Zdice 
Gabriela Bastlová, Březová č.p. 101, 267 51 Zdice 
Jana Šárová, Pod Dubem č.p. 49, Dašice, 530 02 Pardubice 2 
Jaroslava Jíravová, Březová č.p. 27, 267 51 Zdice 
Ladislav Houba, Bubeníčkova č.p. 1809/12, Praha 6 – Břevnov, 162 00 Praha 616 
Dagmar Houbová, Bubeníčkova č.p. 1809/12, Praha 6 – Břevnov, 162 00 Praha 616 
Martin Hošek, Březová č.p. 29, 267 51 Zdice 
Ivana Hošková, Březová č.p. 100, 267 51 Zdice 
Ĺubomír Karas, Březová č.p. 30, 267 51 Zdice 
Marta Karasová, Březová č.p. 30, 267 51 Zdice 
Jaroslav Nosek, K Dědu č.p. 1647, Beroun-Město, 266 01 Beroun 1 
Petr Šulc, Březová č.p. 32, 267 51 Zdice 
Jana Šulcová, Březová č.p. 32, 267 51 Zdice 
Petr Fulín, Březová č.p. 33, 267 51 Zdice 
Anna Fulínová, Březová č.p. 33, 267 51 Zdice 
Tomáš Lukášek, Březová č.p. 34, 267 51 Zdice 
Jan Spousta, Březová č.p. 35, 267 51 Zdice 
Věra Široká, U Stadionu č.p. 72, Beroun-Město, 266 01 Beroun 1 
Jiří Stehlík, Březová č.p. 37, 267 51 Zdice 



Č.j. MUHO/13664/2024 str. 7 

 
Marcela Uhrová, V Mexiku č.p. 452, 250 67 Klecany 
Olga Smetáková, Březová č.p. 40, 267 51 Zdice 
PhDr. Ivo Podskalský, Podvinný mlýn č.p. 2133/15, 190 00 Praha 9 – Libeň 
Kateřina Březinová, Felbabka č.p. 43, 268 01 Hořovice 
Ing. Jan Holeček, Felbabka č.p. 43, 268 01 Hořovice 
Jana Šrettrová, Březová č.p. 43, 267 51 Zdice 
Jaroslav Spousta, Březová č.p. 44, 267 51 Zdice 
Josef Mencl, Březová č.p. 45, 267 51 Zdice 
Miloslava Menclová, Březová č.p. 45, 267 51 Zdice 
Marie Kratochvílová, Štěpánská č.p. 2622, Kročehlavy, 272 01 Kladno 1 
Ladislav Spousta, Březová č.p. 49, 267 51 Zdice 
Václav Budín, Březová č.p. 50, 267 51 Zdice 
Denisa Šobková, Březová č.p. 52, 267 51 Zdice 
Jan Klanica, Březová č.p. 54, 267 51 Zdice 
Jiří Krejčí, Březová č.p. 55, 267 51 Zdice 
Ing. Bohumír Valter, CSc., IDDS: e6ey8aw 

trvalý pobyt: Holečkova č.p. 2650/86, 150 00 Praha 5 – Smíchov 
Doc. RNDr. Irena Valterová, CSc., Holečkova č.p. 2650/86, 150 00 Praha 5 – Smíchov 

trvalý pobyt: Březová č.p. 56, 267 51 Zdice 
Jiří Žák, Brigádníků č.p. 2933/99, 100 00 Praha 10 – Strašnice 
Stanislav Štolba, Hudlice č.p. 373, 267 03 Hudlice 
Jana Hošková, Březová č.p. 59, 267 51 Zdice 
Jana Kušková, Březová č.p. 60, 267 51 Zdice 
Irena Hošková, Březová č.p. 62, 267 51 Zdice 
Irena Kozmanová, Březová č.p. 62, 267 51 Zdice 
Josef Klíma, Březová č.p. 113, 267 51 Zdice 
Gabriela Svobodová, Březová č.p. 64, 267 51 Zdice 
Petr Bělohlávek, Březová č.p. 65, 267 51 Zdice 
Jiří Hošek, Březová č.p. 67, 267 51 Zdice 
Václav Mencl, IDDS: y654fyr 

trvalý pobyt: Březová č.p. 68, 267 51 Zdice 
Jan Spurný, Březová č.p. 69, 267 51 Zdice 
Věra Spurná, Březová č.p. 69, 267 51 Zdice 
Jiří Ryska, Březová č.p. 71, 267 51 Zdice 
Markéta Vajnerová, Březová č.p. 72, 267 51 Zdice 
Jan Vohnout, Březová č.p. 72, 267 51 Zdice 
Jakub Mašek, IDDS: kd66kat 

trvalý pobyt: Březová č.p. 73, 267 51 Zdice 
Radek Spousta, Březová č.p. 74, 267 51 Zdice 
Jiří Hnízdil, Dobevská č.p. 873/1, Praha 4 – Kamýk, 143 00 Praha 412 
Hana Veselá, Nové sídliště č.p. 177, 267 21 Tmaň 
Richard Sudík, Březová č.p. 77, 267 51 Zdice 
Lenka Sudíková, Březová č.p. 77, 267 51 Zdice 
Hedvika Fantová, Březová č.p. 78, 267 51 Zdice 
Marta Fantová, Březová č.p. 78, 267 51 Zdice 
Zuzana Fricová, IDDS: y7aa6fj 
trvalý pobyt: Sametová č.p. 838/17, Liberec VI – Rochlice, 460 06 Liberec 6 
Pavel Čabaj, Březová č.p. 79, 267 51 Zdice 
Soňa Tůmová, Březová č.p. 80, 267 51 Zdice 
Eva Šarochová, Březová č.p. 81, 267 51 Zdice 
Jaroslav Müller, Sídliště č.p. 344, 267 53 Žebrák 
Michal Müller, Březová č.p. 83, 267 51 Zdice 
Martin Ryska, Březová č.p. 84, 267 51 Zdice 



Č.j. MUHO/13664/2024 str. 8 

 
Jana Rysková, Březová č.p. 84, 267 51 Zdice 
Petr Ježek, Březová č.p. 85, 267 51 Zdice 
Karel Sluka, Březová č.p. 86, 267 51 Zdice 
Štěpánka Višínová, Husova č.p. 94, 267 53 Žebrák 
František Vokáč, Březová č.p. 89, 267 51 Zdice 
Jaroslava Vokáčová, Březová č.p. 89, 267 51 Zdice 
Jiří Svoboda, Březová č.p. 90, 267 51 Zdice 
Marie Svobodová, Březová č.p. 90, 267 51 Zdice 
Tomáš Červenka, Újezd č.p. 150, 267 61 Cerhovice 
Tamara Menclová, Březová č.p. 45, 267 51 Zdice 
Ing. Jan Huml, Kaštanová č.p. 468/28, Horní Kosov, 586 01 Jihlava 1 
Pavla Hošková, Březová č.p. 94, 267 51 Zdice 
Václav Petrák, Rilská č.p. 3181/2, Praha 4 – Modřany, 143 00 Praha 412 
Magdalena Petráková, Rilská č.p. 3181/2, Praha 4 – Modřany, 143 00 Praha 412 
Svatava Míčková, Březová č.p. 96, 267 51 Zdice 
Dagmar Kovandová, Tlustice č.p. 234, 268 01 Hořovice 
Bohuslav Luňáček, Kublov č.p. 229, 267 41 Kublov 
Zdeňka Luňáčková, Březová č.p. 98, 267 51 Zdice 
Zdeněk Mencl, Březová č.p. 99, 267 51 Zdice 
Dana Menclová, Březová č.p. 99, 267 51 Zdice 
Miroslav Košťálek, Březová č.p. 103, 267 51 Zdice 
Valérie Košťálková, Březová č.p. 103, 267 51 Zdice 
Robert Nedvěd, Březová č.p. 20, 267 51 Zdice 
Martina Nedvědová, Březová č.p. 104, 267 51 Zdice 
Martin Vokáč, Březová č.p. 105, 267 51 Zdice 
Martina Vokáčová, Březová č.p. 105, 267 51 Zdice 
Aleš Svoboda, Březová č.p. 107, 267 51 Zdice 
Luděk Šťastný, Březová č.p. 108, 267 51 Zdice 
Elemír Tříška, Radlická č.p. 2343/48, 150 00 Praha 5 – Smíchov 
Vladimír Pislcejk, IDDS: 5g7nad8 

trvalý pobyt: Březová č.p. 110, 267 51 Zdice 
Mgr. Petr Písek, Březová č.p. 111, 267 51 Zdice 
Ing. Marta Písková, Březová č.p. 111, 267 51 Zdice 
Martin Lesák, Březová č.p. 114, 267 51 Zdice 
Martin Rosa, Březová č.p. 115, 267 51 Zdice 
Ing. Ivana Rosová, Březová č.p. 115, 267 51 Zdice 
Milan Kohout, Březová č.p. 116, 267 51 Zdice 
Roman Roztočil, Březová č.p. 118, 267 51 Zdice 
Petra Roztočilová, Březová č.p. 118, 267 51 Zdice 
Václav Hřích, Březová č.p. 119, 267 51 Zdice 
Jana Hříchová, IDDS: iv478kk 

trvalý pobyt: Březová č.p. 119, 267 51 Zdice 
Jaroslav Keclík, Plzeňská č.p. 414/20, 150 00 Praha 5 – Smíchov 
Jiří Haken, Březová č.p. 121, 267 51 Zdice 
Mgr. Vendula Hakenová, Březová č.p. 121, 267 51 Zdice 
Radek Rejmiš, Březová č.p. 123, 267 51 Zdice 
Klára Rejmišová, Březová č.p. 123, 267 51 Zdice 
Petra Brotánková, Březová č.p. 124, 267 51 Zdice 
Pavel Mistr, IDDS: wgtxs3b 

trvalý pobyt: Březová č.p. 124, 267 51 Zdice 
Eva Buřičová, Březová č.p. 126, 267 51 Zdice 
Jan Brejcha, Březová č.p. 127, 267 51 Zdice 
Mgr. Pavla Stěhulová, Březová č.p. 127, 267 51 Zdice 



Č.j. MUHO/13664/2024 str. 9 

 
Markéta Váňová, Březová č.p. 128, 267 51 Zdice 
Ivan David, IDDS: 4wahbha 

trvalý pobyt: Psohlavců č.p. 1758/26c, Praha 4 – Braník, 147 00 Praha 47 
Barbora Davidová, Psohlavců č.p. 1758/26c, Praha 4 – Braník, 147 00 Praha 47 
Zuzana Davidová, Psohlavců č.p. 1758/26c, Praha 4 – Braník, 147 00 Praha 47 
Tomáš Růžička, IDDS: 9gvmh9g 

trvalý pobyt: Březová č.p. 17, 267 51 Zdice 
Soňa Růžičková, Březová č.p. 17, 267 51 Zdice 
Zuzana Lesáková, Březová č.p. 114, 267 51 Zdice 
Ing. Jan Bařtipán, Březová č.p. 132, 267 51 Zdice 
JUDr. Soňa Bařtipánová, MBA, LL.A., IDDS: 5prs4zu 

trvalý pobyt: V úvozu č.p. 77, Malé Žernoseky, 410 02 Lovosice 2 
Mgr. František Červenka, Přístavní č.p. 1423/33, 170 00 Praha 7 – Holešovice 
Mgr. Štěpánka Červenková, IDDS: z8axpp4 

trvalý pobyt: Přístavní č.p. 1423/33, 170 00 Praha 7 – Holešovice 
Ing. Jakub Martinák, Březová č.p. 135, 267 51 Zdice 
Markéta Martináková, Březová č.p. 135, 267 51 Zdice 
Daniel Herejt, Březová č.p. 136, 267 51 Zdice 
Ivana Herejtová, Březová č.p. 136, 267 51 Zdice 
Stanislav Pavlíček, Březová č.p. 137, 267 51 Zdice 
Ing. Marek Jánský, Chadalíkova č.p. 409, 274 01 Slaný 1 
Kateřina Jánská, Možného č.p. 167/8, Praha 6 – Ruzyně, 161 00 Praha 614 
Barbora Brotánková, Březová č.p. 139, 267 51 Zdice 
Karel Cyrner, Na Viničkách č.p. 1000/25, Praha 5 – Radotín, 153 00 Praha 512 
Eva Cyrnerová, Na Viničkách č.p. 1000/25, Praha 5 – Radotín, 153 00 Praha 512 
Ing. Jiří Moťka, IDDS: fd9x3yf 

trvalý pobyt: Imrychova č.p. 980/1, Praha 4 – Kamýk, 143 00 Praha 412 
Ing. Petr Lužný, Na Doušovině č.p. 114, Svárov, 273 51 Unhošť 
Eva Lužná, Na Doušovině č.p. 114, Svárov, 273 51 Unhošť 
Roman Šandrik, Krátká č.p. 178, Ořech, 252 25 Jinočany 
Ing. Petr Bartolomějev, U hrušky č.p. 161/10, 150 00 Praha 5 – Motol 
Mgr. Pavla Bartolomějevová, U hrušky č.p. 161/10, 150 00 Praha 5 – Motol 
Pavel Turčiačík, IDDS: cypnbam 

trvalý pobyt: Tyršova č.p. 75, Beroun-Město, 266 01 Beroun 1 
Věra Turčiačíková, Tyršova č.p. 75, Beroun-Město, 266 01 Beroun 1 
Ing. Ladislav Štefek, IDDS: 8y2bf9z 

trvalý pobyt: Moravská č.p. 1553/52, 120 00 Praha 2 – Vinohrady 
Miroslav Malý, Nad Stadionem č.p. 344, 267 01 Králův Dvůr u Berouna 
Renáta Malá, Černín č.p. 6, 267 51 Zdice 
Vít Fiala, Španělská č.p. 1155/8, 120 00 Praha 2 – Vinohrady 
Mgr. Alexandra Šlajsnová, Tlustice č.p. 214, 268 01 Hořovice 
Thomas Vorholt, Tlustice č.p. 214, 268 01 Hořovice 
Martin Helebrant, Skryje č.p. 48, 270 42 Skryje u Rakovníka 
Barbora Helebrantová, Chříč č.p. 96, 331 41 Kralovice 
Jiří Ryba, Březová č.p. 48, 267 51 Zdice 
 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV – Podmokly, 405 02 Děčín 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4 – Chodov, 148 00 Praha 414 
 



Č.j. MUHO/13664/2024 str. 10 

 
Dotčené orgány: 
Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a ŽP, pozemní komunikace – zde 
Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a ŽP, územní plánování – zde 
Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a ŽP, ochrana ovzduší, odpady – zde 
Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a ŽP, ochrana ZPF – zde 
Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a ŽP, státní správa lesů – zde 
Městský úřad Hořovice, odbor technický a dopravní – zde 
 
Obecní úřad Březová, silniční úřad, IDDS: nbwav8q 

sídlo: Březová 23, 267 51 Zdice 
Městský úřad Žebrák, stavební úřad, IDDS: 5wmbaar 

sídlo: Náměstí 1, 267 53 Žebrák 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Územní odbor Beroun, IDDS: 92dhqcp 

sídlo: Pod Studánkou č.p. 1258, 266 01 Beroun 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Beroun 
  IDDS:hhcai8e, sídlo: Politických vězňů č.p. 455, 266 44 Beroun 1 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Střední Čechy, odd. 
SCHKO Křivoklátsko, IDDS: ffydyjp 

sídlo: Podbabská č.p. 2582/30, 160 00 Praha 6 
 
 
 
Ke zveřejnění 
Městský úřad Hořovice, odbor organizační – zde 
Obecní úřad Březová 
Obecní úřad Točník 


		2024-05-24T08:08:57+0200
	Bc. Martina Čechová
	Samostatný odborný referent




